
令和３年８月３１日 

 

保護者各位 

 

                          名護市立羽地幼稚園・小学校 

                              園長・校長 玉城 武利 

                                                          [公印省略] 

 

分散登校について（追加のお知らせ） 

 

 処夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、昨日、９月１日（水）～１０日（金）までの分散登校についてお知らせしましたが 

追加内容がありますので、下記にてご確認いただきたいと思います。 

 つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１、 追加内容 

（１）授業のオンライン配信について 

   分散登校期間中、授業の様子をオンラインにて配信致します。 

  （全体像としての配信となりますので、音声が聞き取りにくい場合があります。） 

 

（２）課題（宿題）の提出について 

   各区、割り当てられた登校日に提出してください。 

 

（３）登校しない日の健康観察について 

   臨時休業期間中と同じように、タブレット端末を活用しての健康観察を基本とします。 

   よって、タブレット端末の持参については、担任からのお知らせでご確認ください。 

 

（４）分散登校期間中の登校について（再掲載） 

  ※児童または同居家族に風邪症状があり感染が疑われる状況にある場合は、登校をお控 

   えください。その際は、学校まで連絡をお願いします。  （☎ ５８－１２１２） 

 

  ※新型コロナウイルス感染症への不安等から登校を自粛したい場合にも、登校を控えて 

   いただいてもかまいません。その際も連絡をお願いします。（☎ ５８－１２１２） 

 

（５）分散登校期間中（割当日以外）の児童の受け入れについて 

  ※８月３０日付け公文②をご参照ください。 

 

 

２、 9 月１３日（月）以降の日程について（再掲載） 

   ※決定次第、メーリングサービスと学校ＨＰにてお知らせ致します。 


